
 
 
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

1 
Via del Vespro n.131 - 90127 Palermo   
Tel. (+39) 091 23890664 - (+39) 091 23897610 
email scuola.medicina@unipa.it - pec scuola.medicina@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/scuole/dimedicinaechirurgia 

 
 

 
 
 

 
 

IL PRESIDENTE 

 

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia di conferimenti di incarichi di insegnamento nelle Università; 

 

Visto il “Regolamento didattico di Ateneo” dell’Università di Palermo; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento degli insegnamenti nei corsi di studio dell'offerta formativa emanato con D.R.2015 del 13/06/2019. 

 

Visto l’avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti dell’area sanitaria da conferire per l’a.a. 2023/2024, da svolgersi presso 

Villa Nave emanato dalla Scuola di Medicina e Chirurgia (prot. 44813 in data 20/03/2024); 

Visto il verbale trasmesso dai Professori Caterina La Cascia, Filippo Guccione, Daniele La Barbera del Corso di Laurea in Scienze Riabilitative 

delle Professioni Sanitarie con l’esito della valutazione delle istanze presentate e la relativa graduatoria di merito, assunto al protocollo con il n. 

97552 del 12/06/2024. 

 

DECRETA 

 

l’affidamento degli incarichi delle attività formative professionalizzanti del CdLM in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie, per l’a.a. 2023/2024, come 

di seguito indicato: 



 
 
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

2 
Via del Vespro n.131 - 90127 Palermo   
Tel. (+39) 091 23890664 - (+39) 091 23897610 
email scuola.medicina@unipa.it - pec scuola.medicina@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/scuole/dimedicinaechirurgia 

 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie VILLA NAVE 

Prog. Corso di Studi Anno Attività Project work Ambito  SSD CFU 

Studente 

Ore  Periodo Note  

Prog. 1 

SRPS/1 

LM Scienze 

Riabilitative delle 

professioni Sanitarie 

della Riabilitazione 

2023 

2024 

Tirocinio 

  Anno 2 

”il sistema 

dell’autorizzazione e 

accreditamento delle 

strutture private nel 

servizio sanitario 

nazionale: requisiti per la 

stipula della 

convenzione” 

studente Calabria Paolo 

Area 

Tirocinio 

MED/48 15 120 a.a. 2023 2024 VILLA NAVE 

Si affida a  
 
Colletti Antonino  
 

 

 

 

     Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola. 

  

 

Il Presidente  

  F.to Prof. Marcello Ciaccio  
 


		2024-06-13T10:17:22+0000
	Marcello Ciaccio




